PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

UFFICIO: Servizio Agricoltura

DETERMINAZIONE N°02  j07del 42 GENNAID-§ 046

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. FATTPA 10 _15 del 19/11/2015 —
Ditta [TTICOLTURA DI MANCINO LUIGI.

Importo € 7.581,97 + IVA € 1.668,03 = € 9.250,00.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO n. 3146/1/07 del 12/11/2013 Cap. 8947

VISTA la Determina Dirigenziale n. 151/07 del 19/06/2014, relativa all'approvazione
e aggiudicazione della la fornitura di fauna ittica per ripopolamento acque interne
all’Azienda Itticoltura di Mancino Luigi. per l'importo di € 9.250,00 comprensiva di
IVA e trasporto e dell’impegno spesa ;

VISTA la fattura n. PA 10 15 del 19/11//2015 di € 7.581,97 + IVA per € 1.668,03 —
presentata dalla Ditta Itticoltura di Mancino Luwgil, debitamente vistata da
Responsabile del Servizio Agricoltura;

VISTO il Certificato di Regolaritd Contributiva della Ditta valido ai soli fini INPS
per regolamento forniture, in possesso presso questo Settore, che debitamente si
allega; _

VISTO il codice identificativo Gara (CIG) n. Z920E3B8DS8 e il CUP n.
119b13000050003 assegnati ai sensi della vigente normativa;

RITENUTO dover provvedere al pagamento della spesa di cui alla citata fattura
della ITTICOLTURA DI MANCINO LUIGI,

DETERMINA

1. D1 richiedere al Settore Gestione Economica di liquidare la su indicata fattura n.
FATTPA 10_15 del 19/11/2015 — Ditta ITTICOLTURA DI MANCINO LUIGI, a
mezzo di accredito bancoposta — codice IBAN ITI4E0760104200000059390104 ;
2. Di imputare la suddetta spesa sul Capitolo 8947 imp. 3146/1/07, per € 1.7.581,97
+ IVA per € 1.668,03 per un totale di € 9.250,00 del Bilancio 2015 che ne
presenta disponibilita.

IL RESPONSABIﬁDEL SERVIZIO

Dr. Giusep orearo

33




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

cop.crep. 40305 Lio. x. 53 ﬂ@"o/ %/d

04 F[}EBZEHE

DEL




